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نان

 صرفه جویی ۹۶ همتی
 در مصرف آرد یارانه ای ظرف 3سال

مدیــر اجرایی طــرح هوشمندســازی یارانــه آرد و نان از 
صرفه جویی ۹۶ هزار میلیارد تومان ناشی از عدم رشد مصرف 
آرد یارانه ای در 3سال اجرای طرح هوشمندسازی یارانه خبر 
داد.  محمدرسول نظافتی، مدیر اجرایی طرح هوشمندسازی 
یارانه آرد و نان گفت: از ابتدای اجرای طرح هوشمندسازی 
یارانه آرد و نان در اردیبهشت ۱۴۰۱ تاکنون از روند رشد 3 
درصدی مصرف آرد یارانه ای در کشور جلوگیری شده و حتی 
میزان مصرف در سال جاری رو به کاهش گذاشته است. مدیر 
اجرایی طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان گفت: طی 3 سال 
گذشته اگر مصرف آرد و نان طبق روال قبلی و با رشد سالانه 
3 درصد حرکت می کرد، باید ۵ میلیون و ۱۲۰ هزار تن آرد 
یارانه ای بیشتر در کشور مصرف می شد، درحالی که با طرح 
هوشمندسازی از این مقدار مصرف جلوگیری شد. .به گفته 
نظافتی، اکثر نانوایی های کشور متعهد و درستکار و با عملکرد 

قابل قبول در این طرح مشارکت کردند.

بازار

 توقیف ۵ نام تجاری
 اجاق گاز غیراستاندارد

کارشناسان استاندارد در بازرسی از بازار امین حضور تهران، 
۵ نام تجاری اجاق گاز غیراستاندارد را به دلیل نداشتن مجوز 

و نشان استاندارد شناسایی و توقیف کردند.
به گزارش اداره کل استاندارد اســتان تهران، در این گشت 
مشترک کارشناســان اســتاندارد و نماینده اتاق اصناف 
که با هدف نظارت بر بازار وســایل گازســوز گرمایشــی و 
خوراک پزی از واحد های صنفی و عرضه کننده لوازم خانگی 
 در خیابان امین حضور انجام شد، اجاق گاز با نام های آذرین،

 brimond ،D-steel ،hoffenberg و اجــاق گاز 
 رومیزی با نــام تجارتی نگین به دلیل غیراســتاندارد بودن 

توقیف شد.
 همچنیــن در این بازرســی ها 3 نشــان تجــاری )برند( 
 ،Persia ،Unique غیراســتاندارد چای ســاز با نام های

Ssaks به دلیل نداشتن مجوز استاندارد توقیف شد.

تبعیضدرخاموشیها
 انتقادها از ۲بار قطع برق در روز و عدم اعمال خاموشی در نقاط برخوردار در حال شدت گرفتن است

صفحه آرا:  مهرداد هاشمیان

 معاون مسکن شهری بنیاد مســکن انقاب اســامی با بیان اینکه ۱۲ هزار و ۶۰۰ واحد 
از واحدهای مســکن محرومان توسط بنیاد مســکن در سراسر کشــور در حال ساخت 
است از تخصیص ۳۰۰ میلیارد تومان باعوض و ۲۰۰ میلیارد تومان از محل حساب ۱۰۰ 

امام )ره( برای خرید میلگرد برای مسکن محرومان خبر داد.

 مرکــز پژوهش هــای مجلــس در گزارشــی از آخریــن وضعیــت رشــد اقتصــادی کشــور 
نوشت: طبق محاسبات این مرکز رشد اقتصادی کشــور در اسفند سال ١٤٠٣ نسبت 
به ماه مشابه سال قبل، ٣.٦ درصد و رشــد اقتصادی بدون نفت نیز ٤.٢ درصد برآورد 

می شود.

500
میلیارد تومان

3.6
درصد

گشتی در اقتصاد جهان

گشتی در اقتصاد ایران

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب منطقه 
۴ تهران گفت: آب مشترکان بدمصرف 
درصورت بی توجهی بــه رعایت الگوی 

مصرف به مدت۱۲ ساعت قطع می شود. 

 قیمت خودرو در بــازار با اینکه طی چند 
هفته گذشته کاهش یافته بود، اما از ابتدای 
هفته جاری کمی افزایش یافته است.   طی 
چند هفته اخیر بعــد از کاهش قیمت ارز، 
قیمــت خودروهای داخلــی، مونتاژی و  

وارداتی کاهش یافته بود.

بانــک مرکزی ســقف  و کــف جدید 
تراکنش  های ساتنا، پایا و پل را به شبکه 
بانکی ابلاغ کرد. بر این اســاس کف مبلغ 
ساتنا از ۵۰ میلیون تومان به ۱۰۰ میلیون 

تومان افزایش پیدا کرد. 

حذف شرط »قدمت بنا« برای تسهیلات خرید مسکن
 بانک مسکن با هدف تسهیل در شرایط خانه دار شدن 
اقشار جامعه، ضمن افزایش سقف تسهیلات خرید، 
جعاله تعمیر و ودیعه مســکن از محل اوراق گواهی 
حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن )تسه(، شرط 

قدمت بنا را حذف کرد.

 مؤسسه اعتبارسنجی اس اندپی گلوبال 
)S&P Global( گزارش داد که شاخص 
مدیران خریــد )PMI( برای بخش تولید 
روسیه، از ۴۸.۲ واحد در مارس، به ۴۹.3 
واحد در  ماه میلادی گذشته، افزایش یافته 

است.

  در پی افزایش تعرفه های گمرکی از سوی  
دونالد ترامپ، دولت پکن آماده است برای 
کاهش تنش های تجاری، در زمینه کنترل 
صادرات فنتانیل و مواد شیمیایی پیش ساز 

به واشنگتن تضمین دهد.

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا با وجود 
انتقادات مداومش از سرعت کاهش نرخ 
بهره بانک مرکزی گفت: قصد اخراج جروم 

پاول، رئیس فدرال رزرو را ندارم.

تصمیم اوپک پلاس مبنی بر تسریع افزایش 
تولیدات، به کاهش بیــش از ۲ دلاری هر 
بشکه نفت منجر شد و رکورد جدیدی را در 
کاهش قیمت ها رقم زد و قیمت نفت به زیر 

۶۰ دلار رسید.

تایمز اســرائیل گزارش داد پس از حمله 
موشکی یمن به فرودگاه بن گوریون اکثر 
شرکت های هواپیمایی، پروازهای خود به 

تل آویو را لغو کرده اند.

ادامه وابستگی اروپا به گاز روسیه
 خبرگزاری رویترز نوشــت: اتحادیه اروپا به دنبال قطع 
باقیمانده روابط گازی با روسیه است، اما با محدودیت های 
قانونی مواجه اســت. هنوز هم حدود ۱۹ درصد گاز اروپا 
از طریق خط لوله ترک اســتریم و انتقال گاز طبیعی مایع 

)ال ان جی( از روسیه تامین می شود.

مدیریت بار شبکه برق با انتقادها مواجه 
شده و بســیاری از تبعیض در قطع برق 

آن هم ۲بار در شــبانه روز و عدم اعمال 
خاموشــی ها در برخی مناطق شهری و 
نقاط برخوردار گلایه دارند. پاسخ وزارت 
نیرو به این وضعیت چیســت و آیا قرار 
است شــاهد بی عدالتی در خاموشی ها 
باشیم؟ به گزارش همشهری، در شرایطی 

که وزارت نیرو و شرکت توانیر پیش از این 
اقدام به افزایــش تعرفه برق کرده و قول 
داده اند تا در تابستان با بحران خاموشی ها 
مواجه نخواهیم شد، در دومین ماه از فصل 
بهار ۱۴۰۴مردم شاهد قطع برق به مدت 
۴ساعت در شبانه روز هستند؛ وضعیتی 

که انتقاد برخی نماینــدگان و تذکر آنها 
به وزیر نیرو را به همراه داشــته است. 
بیشــترین انتقادها در روزهای اخیر به 
توزیع ناعادلانه خاموشــی  شهر تهران و 
سایر شهرهای اســتان و همچنین دیگر 

مراکز استان ها برمی گردد.

رضا کربلائیگزارش
روزنامه نگار

حسین حق وردی، نماینده مردم شهریار در تذکری به عباس علی آبادی، 
وزیر نیرو خبــر داده که با درنظر گرفتن جمعیت ۵میلیونی مشــترکان 
برق در شهر تهران و ۴میلیونی در سایر شهرستان های استان، تخصیص 
۵۰مگاوات خاموشــی به پایتخت و ۲۰۰مگاوات به ســایر شهرستان ها 
نمایانگر تبعیض آشکار در ســهمیه بندی خاموشی هاست. سارا فلاحی، 
دیگر نماینده مجلس هــم  گفت که دولت در قطعی هــای برق تبعیض 
قائل می شود و جاهایی که زورشان زیاد است، برق شان را قطع نمی کنند 
و کسانی که صدایشــان به جایی نمی رســد قطعی برق دارند؛ تا جایی 
که تبعیض بین شمال و جنوب شــهر در قطعی برق هم مشخص است. 
برخی شهروندان در دیگر شهرها هم از شــروع خاموشی ها گلایه دارند 
و می گویند: درحالی که تازه به میانه بهار رســیده ایم، قطعی های برق در 
برخی شهرستان ها به ۴ســاعت در روز و حتی بیشتر هم رسیده و به نظر 
می رسد هیچ برنامه مشخصی درخصوص اعمال خاموشی ها وجود ندارد.

وزارت نیرو از افزایش شــدت ناترازی 
برق خبر داده و هشــدار داده که رشد 
3۷درصدی مصرف نســبت به سال 
گذشــته نگران کننده و غیرمتعارف 

است.
۴۱درصد از مخازن نیروگاه های برقابی 
خالی است و تنها یک سوم توان تولید 

برق دارند.
 با توجه به شــروع تعمیرات در برخی 
نیروگاه های حرارتی و ازجمله نیروگاه 
اتمی بوشهر،   به رغم رشد ۱۰درصدی 
تولید نیروگاه های حرارتی، کماکان در 

شرایط ناترازی به سر می بریم.

برق ناتراز شد

گلایه مــردم عمدتا ناشــی از خاموشــی های بی برنامه 
است که یا در مورد آن اطلاع رســانی نشده یا نسبت به 
اطلاع رســانی های صورت گرفتــه، هماهنگی در زمان 
اعمال خاموشــی و زمان وصل مجدد برق وجود ندارد.

در ســوی مقابل، رجبی مشــهدی معاون وزیر نیرو  با 
بیان اینکه 3هزار مــگاوات از ناترازی فعلی با جمع آوری 
انشعاب های غیرمجاز قابل اســتحصال است، از مدیران 
شرکت های زیرمجموعه خواست تا نسبت به این موضوع 
حساسیت بیشتری از خود نشان داده و برای جمع آوری 
انشــعاب های غیرمجاز اقدام کنند. او به مدیران صنعت 
برق دستور داده تا با اهتمام و جدیت هرچه تمام تر اجرای 
دقیق برنامه های گذر از اوج بار تابستان را سرلوحه تمام 

کارهای خود قرار دهند.

انتقاد نمایندگان مجلس گلایه مردم 

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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